
                                                    Утверждаю 

Руководитель структурного подразделения                         И.В.Кочнева 

Дата: 23.01.2026 

Меню для обучающихся Центра образования № 2 «Любимская ООШ им.В.Ю.Орлова» 

на период с 26.01-30.01 

 

Цена завтрака – 87 рублей, цена обеда – 87 рублей. 

Наименование Норма 
выхода, гр. 

Наименование Норма 
выхода, гр. 

Понедельник 26.01 
 

Завтрак  Обед  

Каша молочная вязкая пшеничная 
Бутерброд со сливочным маслом 
Какао с молоком 
Фрукты 
 

160 
40 

180 
120 

 
500 

Борщ с капустой и картоф. со сметаной  
Котлета из свинины 
Рис отварной с соусом 
Компот  
Хлеб ржаной 

 

260 
90 

150 
180 

 30 
 760 

 

Вторник 27.01 

Завтрак Обед 

Макароны отварные, Котлета куриная 
Чай с сахаром и лимоном 

Хлеб 
Овощи свежие 

240 
187 
30 
50 

507 

Суп  картофельный с бобовыми 
Жаркое по-домашнему 
Компот  
Хлеб ржаной 

 

250 
240 
180 
30 

 
700 

Среда 28.01 
 

Завтрак Обед 

Запеканка из творога с джемом 
Чай с сахаром и лимоном 

Фрукт 

160 
187 
160 

 
507 

Суп картофельный с макаронными 
изделиями и курой 

Каша гречневая рассыпчатаяс соусом 
Котлета рубленая из птицы 

Компот 
Хлеб ржаной 

 

265 
 

200 
90 

180 
30 

765  

Четверг 29.01 

Завтрак Обед 

Макаронные изделия отварные с 
маслом с сыром 

Чай с сахаром и лимоном 
Бутерброд с маслом 

Конд.изделие 

170 
 

187 
40 
80 
 

507 

Щи из свежей капусты со сметаной 
 

Шницель из свинины 
Картофельное пюре 

Компот  
Хлеб 

 

260 
 

90 
150 
180 
30 

 
710 

 

Пятница 30.01 

Завтрак Обед 

Каша пшенная со сливочным маслом 
Бутерброд с сыром 

Какао с молоком 
Бутерброд с сыром 

Фрукты 
Яйцо вареное 

160 
40 

180 
40 
70 
60 

510 

Рассольник со сметаной 
Котлета куриная  

Рис отварной с соусом 
 

Компот  
Хлеб 

 

260 
90 

200 
180 
30 
           

 760 

 


