

Утверждаю

Руководитель структурного подразделения

И.В.Кочнева

Дата: 23.01.2026

**Меню для обучающихся Центра образования № 2 «Любимская ООШ им.В.Ю.Орлова»****на период с 26.01-30.01****Цена завтрака – 87 рублей, цена обеда – 87 рублей.**

Наименование	Норма выхода, гр.	Наименование	Норма выхода, гр.
<b>Понедельник 26.01</b>			
<b>Завтрак</b>		<b>Обед</b>	
Каша молочная вязкая пшеничная	160	Борщ с капустой и картоф. со сметаной	260
Бутерброд со сливочным маслом	40	Котлета из свинины	90
Какао с молоком	180	Рис отварной с соусом	150
Фрукты	120	Компот	180
	<b>500</b>	Хлеб ржаной	30
			<b>760</b>
<b>Вторник 27.01</b>			
<b>Завтрак</b>		<b>Обед</b>	
Макароны отварные, Котлета куриная	240	Суп картофельный с бобовыми	250
Чай с сахаром и лимоном	187	Жаркое по-домашнему	240
Хлеб	30	Компот	180
Овощи свежие	<b>50</b>	Хлеб ржаной	30
	<b>507</b>		<b>700</b>
<b>Среда 28.01</b>			
<b>Завтрак</b>		<b>Обед</b>	
Запеканка из творога с джемом	160	Суп картофельный с макаронными изделиями и курой	265
Чай с сахаром и лимоном	187	Каша гречневая рассыпчатая соусом	200
Фрукт	160	Котлета рубленая из птицы	90
	<b>507</b>	Компот	180
		Хлеб ржаной	30
			<b>765</b>
<b>Четверг 29.01</b>			
<b>Завтрак</b>		<b>Обед</b>	
Макаронные изделия отварные с маслом с сыром	170	Щи из свежей капусты со сметаной	260
Чай с сахаром и лимоном	187	Шницель из свинины	90
Бутерброд с маслом	40	Картофельное пюре	150
Конд.изделие	80	Компот	180
	<b>507</b>	Хлеб	30
			<b>710</b>
<b>Пятница 30.01</b>			
<b>Завтрак</b>		<b>Обед</b>	
Каша пшенная со сливочным маслом	160	Рассольник со сметаной	260
Бутерброд с сыром	40	Котлета куриная	90
Какао с молоком	180	Рис отварной с соусом	200
Бутерброд с сыром	40	Компот	180
Фрукты	70	Хлеб	30
Яйцо вареное	<b>60</b>		
	<b>510</b>		
			<b>760</b>